UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-000
Telefone: (41) 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 186/2024/UFPR/R/PRAE/CAE

Processo nº 23075.070002/2024-73

À Comunidade Acadêmica

A PRAE torna público o resultado da análise dos recursos interpostos ao Resultado do Edital PRAE/UFPR

22/2024 - Auxílio Refeição Emergencial.
Estudantes que tiveram seu recurso "Deferido" estão CONTEMPLADOS(AS), e como tal receberão o auxílio

pecuniário, escopo do presente edital.

Estudantes que tiveram seu recurso "Indeferido", por:
a) Não atender os requisitos do edital: Não estão contemplados com o recebimento do auxílio;
b) Já estar deferido no primeiro resultado: Estão contemplados no primeiro resultado, e como tal receberão o

auxílio.

Resultado da análise dos recursos

Estudante GRR Análise do recurso Motivo
Casturina da Aparecida Caetano 20240162 Indeferido Estudante já estava deferida no resultado do edital
Letícia de lima Roberto 20201473 Indeferido Não atende item 2.2 do Edital
Samantha Maria Ribeiro da Silva 20235453 Indeferido Estudante já estava deferida no resultado do edital
Camilly Vitória Viana da Silva 20203219 Indeferido Não atende item 2.2 do Edital
MILENA BALDOINO VIEIRA 20215453 Deferido Atende os requisitos do edital
Brunna Gabryelle Oliveira Alves 20241187 Deferido Atende os requisitos do edital
Gislaine Maria Brasao da Silva 20189001 Deferido Atende os requisitos do edital
Ayalla Matos Cunha 20236186 Deferido Atende os requisitos do edital
Emanoele Cristina Piccoli Goslar 20246363 Indeferido Não atende item 2.2 do Edital
Milena Stelle Machado Santos 20193527 Deferido Atende os requisitos do edital
ANA CAROLINE APARECIDA SARNICK 20203431 Deferido Atende os requisitos do edital
VINICIUS SCOFANO MARTINS OLIVEIRA 20202815 Deferido Atende os requisitos do edital
DANIELE DA SILVA SANTOS 20201476 Deferido Atende os requisitos do edital
JANAINA FARINHAK DOS SANTOS 20214824 Deferido Atende os requisitos do edital
MATEUS DOS SANTOS HERBELE 20221254 Deferido Atende os requisitos do edital
FELIPE BARRETO 20221551 Deferido Atende os requisitos do edital
VINICIUS MUCHINSKI DOS SANTOS 20220151 Deferido Atende os requisitos do edital
HEMBLAH HADASSA BACOVICZ 20210707 Deferido Atende os requisitos do edital
LYNDA MICHEL 20188003 Deferido Atende os requisitos do edital
ALINE THAINA RODRIGUES DOS SANTOS 20245655 Deferido Atende os requisitos do edital
ABOUA CHRISLAND JUNIOR CAPO-CHICHI 20223772 Deferido Atende os requisitos do edital
Chrismène Toussaint 20199976 Deferido Atende os requisitos do edital
Thiago Francisco de Oliveira 20223583 Deferido Atende os requisitos do edital
TAMARA KAUANI GONCALVES DA SILVA 20211957 Deferido Atende os requisitos do edital

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL FELIX DA SILVA, COORDENADOR(A) DA COORDENADORIA DE
ASSISTENCIA ESTUDANTIL - PRAE, em 10/12/2024, às 10:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7352880 e o código CRC F8CF9904.

Referência: Processo nº 23075.070002/2024-73 SEI nº 7352880

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0